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V/7717,45 418 ANWENDUNGSTECHNIKER

In Osterreich sind 9 Anwendungstechniker
fur Makita unterwegs. Sie werden hauptsach-
lich in ihrem jeweiligen Gebiet eingesetzt,
besuchen bei Bedarf jedoch auch andere
Bereiche des Landes.

Teamleader

Harald Gschaider Erik Rakicki Georg Rauscher

+43 664 851 36 36 +43 664 851 36 32 +43 664 508 94 79
harald.gschaider@makita.at erik.rakicki@makita.at georg.rauscher@makita.at
Wolfgang Hoffmann Werner Nohrer Andreas Wober

+43 6643378317 +43 664 164 31 30 +43 664 128 74 92
wolfgang.hoffmann@makita.at werner.noehrer@makita.at andreas.woeber@makita.at
Tobias Riepl Christian Pinter Raphael Denk

+43 66421006 10 +43 664 851 36 59 +43 664 8211229
tobias.riepl@makita.at christian.pinter@makita.at raphael.denk@makita.at




JTLEUCLTL

Stand: September 2024

ANWENDUNGSTECHNIKER

Wien

Wien (Stadt)

Niederosterreich

BL Bruck a. d. Leitha
BN Baden
Sw Schwechat (Stadt)

MD  Modling

NK Neunkirchen

WB  Wiener Neustadt
WN  Wr. Neustadt (Stadt)

Burgenland

E Eisenstadt, Rust (Stadte)
EU Eisenstadt-Umgebung
GS Gussing

JE Jennersdorf

MA  Mattersburg

ND Neusiedl am See

oP Operpullendorf

OW  Oberwart

Salzburg

HA Hallein

JO Sankt Johann im Pongau
S Salzburg (Stadt)

SL Salzburg-Umgebung
TA Tamsweg

ZE Zell am See
Oberosterreich

BR Braunau am Inn

EF Eferding

GM Gmunden

GR Grieskirchen

Ki Kirchdorf a. d. Krems
RI Ried im Innkreis

RO Rohrbach

SD Scharding

UU  Urfahr-Umgebung
VB Vocklabruck

WE Wels (Stadt)

WL Wels Land
Karnten

Steiermark

BM  Bruck-Miirzzuschlag
DL Deutschlandsberg

G Graz (Stadt)

GU  Graz-Umgebung

HF Hartberg-Fiirstenfeld

LB Leibnitz

LN Leoben

LE Leoben (Stadt)
LI Liezen

GB Grobming

MT Murtal

MU  Murau

SO Silidoststeiermark
VO Voitsberg

WZ  Weiz
Tirol

| Innsbruck
IL Innsbruck-Land
IM Imst

KB Kitzbuihel
KU Kufstein
LA Landeck
RE Reutte

SZ Schwaz
Vorarlberg

B Bregenz
BZ Bludenz

DO Dornbirn
FK Feldkirch



